
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 29 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00219 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B88288BC397A7E5D7C23A3D1FA2EDB6A



quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B88288BC397A7E5D7C23A3D1FA2EDB6A



quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 

Registro de Preços 
 
Pregão Presencial nº 011/2017, do tipo Empreitada por Preço por Lote. Objeto: Registro de Preços para 
Aquisição de Peças, Pneus e Serviços para manutenção de Veículos e Máquinas Pesadas da Frota do 
Município, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 10/04/2017, às 08:15h. Local: Av. 
Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Informações e Edital no Fone: (77)3430-2112 e 
e-mail: licitações.caatiba@gmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: 
www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Luís Paulo Souza Paiva - Prefeito Municipal. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C76D3CAB09026DCBA5F864FF2AD512DA

quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 115, de 24 de Novembro de 
2014, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas 
vigentes, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 013/2017 
do tipo menor preço Global, para o dia 10/04/2014, às 15:30h na Sede da Prefeitura, situada à Av. 
Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, Fone: (77)3430-2112. OBJETO: Contratação de 
empesa para prestar serviços de fornecimento de Link de acesso à Internet para atender as necessidades 
das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital 
no Fone: (77)3430-2112 e e-mail: licitações.caatiba@gmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - 
Diário Oficial: www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Luís Paulo Souza Paiva - Prefeito Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B88288BC397A7E5D7C23A3D1FA2EDB6A


		2017-03-29T15:36:15-0300




